EDITAL nº 8/CMP/2020

Publicidade das deliberações tomadas pela Câmara Municipal

Diogo Mateus, licenciado em Direito, Presidente da Câmara Municipal de Pombal:
Torna público, nos termos e para efeitos previstos no artº. 56º do Regime Jurídico das
Autarquias Locais, aprovado pela Lei nº. 75/2013, de 12/09, o teor das deliberações
tomadas por esta Câmara Municipal na sua reunião extraordinária de 20 de Março de
2020.
Mais faz saber que a respetiva ata, com o nº. 8, ficará disponivel em www.cm-pombal.pt.

Município de pombal, 25 de Março de 2020

O Presidente da Câmara Municipal,

Diogo Mateus, Dr.

1/2

MUNICÍPIO DE POMBAL

Período da ordem do dia
Assunto Deliberação tomada Resultado da votação

Propostas Diversas
Covid -19 Aprovado Unanimidade

2/2

MUNICÍPIO DE POMBAL